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2. La Conivention entrera en vigueur dès l'échange des instruments de ratification et ses
dispositons seront applicables:

a) au Cmnada

(j) i l'égard de liMô retenu à la source sur les montants; payés à des
non-résidents ou portés à leur crédit à partir du lerjanvier de l'année
ciil qui suit immmtm celle de l'échang des instruments de
ratfiation; et

(ii) à l'égrd des autres impôts canadiens pour tout ainée dimpsition
NIAà partir du lerjanvie de lIannée civile qui suit
ltecellede l'échange des ûnstumentsdeurtiîfication;

b) en Suède, i l'égard dos revenus réalsé à parti du 1arjanivier de lkanée civile
qui sui mdatmn celle de l]échange des instruments de raification.

3. Les dispositions de la Convention du 14 octobre 1983 entr le Canada, et la Suède envu d'évier les doubles impositions et de prévenir r'éi"Sio fiscae en matière d'impôts su lerevenu et su la fortune oesse=o dtavr eft:

a) auCanada.

(i) à régrdde lmeôretenu àw v l aouceu pasp à de
non.<ésademt ou Portés à leur créd i partir du lerjanver de Paninée

civle ui ui iméditemntcelle de l¶écbange des instruments de
ratification; et

(ii) à l'égard des autres impôts caniadiens, pour toute aninée d'imposition
comnant i partir du lef janvier de Vannée civile qui suit

b) en Suède:

(i) à l'égard des revenus rélisés à partir du WVjanvier de Vannée ciil qui
suit imdaentcelle de l'échange des instrumnents de ratification; et

(ii) àV léadd ïptsrl ou tbl atrd adwi né
civile qui muit mmdtmûcelle de l'échange des instruments de

4. L'Moord du 21 novembre 1929 entr le Canada et la Suède portait l'exonérationréciproque d'impôts u les rnues provenan de l'eqoitaio de navires est abrogé aumassent de l'entrée en vigueur de la présente Convention.


